
31/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/aviso-de-licitacao-pregao-presencial-n-0062019/ 1/2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019
           O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão – CREA/MA, através de sua Pregoeira O�cial,

realizará no dia 30/05/2019 às 09:30 horas, no Plenário Tancredo Neves do CREA/MA, licitação na Modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 006/2019, do tipo menor preço global, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na

aquisição de material de consumo do tipo gêneros alimentícios e descartáveis, de acordo com especi�cações contidas no Anexo I

deste Edital, em atenção ao disposto na Lei Federal 8.666/93, Lei federal 10.520/2002 e demais legislações pertinentes.

      Detalhes do Edital do Pregão encontram-se à disposição dos interessados na página do www.creama.hospedagemdesites.ws.

Demais informações através do Telefone: (98) 2106-8307, OU pelo e-mail: nathaliasantos@creama.hospedagemdesites.ws.

 

São Luís, 29 de abril de 2019.

NATHALIA SANTOS PEREIRA.

Pregoeira O�cial.

INÍCIO

INSTITUCIONAL

LEGISLAÇÃO

PLANEJAMENTO

PARTICIPAÇÃO SOCIAL

AUDITORIAS

CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

RECEITAS E DESPESAS

EDITAIS

http://www.creama.hospedagemdesites.ws/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);
http://creamaranhao.pagina-oficial.com/transparencia/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/institucional/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/legislacao/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/planejamento/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/participacao-social/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/auditorias/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/convenios/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/receitas-e-despesas/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/editais/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/

